
 

 
 

Infomedia søger konsulenter til salg af 
medieinformationsløsninger. 

 
 
Infomedia blev dannet i 2002 og har i dag opnået en position som klar markedsleder med 80% markedsandel 
efter kontinuerlig krafttig vækst i både omsætning og indtjening. For at fastholde den positive udvikling søges tre 
konsulenter/seniorkonsulenter til selvstændigt at varetage salget til en række af Danmarks større private 
virksomheder.  
               --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Tre konsulenter/seniorkonsulenter 
 
Som konsulent og seniorkonsulent kommer du til at indgå i et af Infomedias tre kundeorienterede 
markedsteams, som servicerer den private sektor. Med reference til markedschefen søger vi dygtige og 
energiske personer med en solid salgserfaring. Du forstår, hvad der kræves af en dygtig sælger og har stort 
talent for at afdække kundernes behov, skabe gode salgsresultater og opbygge langvarige kunderelationer. Du 
skal kunne begå dig på alle organisationsniveauer hos kunderne, og samtidig skal du være en god kollega og 
indgå i et velfungerende markedsteam bestående af højt kvalificerede medarbejdere. Det er en fordel, men ikke 
et krav, hvis du har arbejdet med BtB salg inden for medier, kommunikation eller business intelligence. Vigtigst 
er det dog, at du har salgsværktøjskassen i orden. 
  
Du skal være i stand til at sætte dig ind i et relativt komplekst produkt og samarbejde på tværs af fagområder for 
at sikre salget og den løbende kundetilfredshed. Salgsarbejdet omfatter alle aspekter af salg herunder nysalg, 
gensalg, opsalg og kundepleje. Med andre ord professionel kundehåndtering. Du arbejder ud fra kontoret i indre 
by, men får stillet redskaber til hjemmekontor til rådighed. 
 
Arbejdsopgaver: 

• Håndtere en selvstændig kundeportefølje, hvor du er resultatansvarlig 

• Sikre kontinuerlig vækst inden for eksisterende og nye produktområder 

• Sikre høj kundeloyalitet ved korrekt behovsafdækning og salg af de rigtige løsninger 

• Salg til nye kunder, gentegning og opsalg til eksisterende kunder 

 
Vi tilbyder: 

• Ansættelse i en dynamisk virksomhed i rivende udvikling 

• At du bliver en væsentlig del af et professionelt team, hvor du får selvstændigt resultatansvar 

• Gode udviklingsmuligheder blandt dygtige og højt kvalificerede kollegaer 

• Aflønning efter kvalifikationer 
  

 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte markedsdirektør Thomas Dzougov på tlf. 21 43 90 84. 
 
Ansøgning mærket ”konsulent/seniorkonsulent” sendes pr. mail snarest og senest d. 18. februar 2010 til 
job@infomedia.dk  
 
 
OM INFOMEDIA A/S 
InfoMedia udbyder overvågning, research og analyser i krydsfeltet mellem medie, informationsstrukturering og kommunikation. Vi er mere 
end 180 medarbejdere og er Danmarks klart ledende udbyder inden for vores felt. Vores kunderegister spænder meget bredt og inkluderer 
kunder i alle brancher, bl.a. hovedparten af de danske top 1.000 virksomheder, de fleste ministerier, konsulent- og PR bureauer, biblioteker, 
skoler, videregående uddannelsessteder og næsten alle væsentlige bladhuse og elektroniske medier.  Infomedia er kåret som gazelle i 
både 2007 og 2008 og oplever fortsat meget store tocifrede årlige vækstrater. Infomedia er meget velkonsolideret og ejet ligeligt af 
JP/Politikens Hus A/S og Berlingske Media A/S.  
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